هنریمیشود.همانند

آنچهدرمکبثرخمیدهد

شماره 759 / چهارشنبه27 اسفند 1399 / 3 شعبان 1442 / 17 مارس 2021

صاحبامتیاز:موسسهاطلاعرسانيوخبرگزاريایلنا
مدیرمسئول:مسعودحیدري

زیرنظرشورايسردبیري
مدیربازرگانیوروابطعمومی:مرتضیبلوکی

چاپ:کاروکارگر66817317
نشانيتحریریه:تهران،خیابانانقلاب،خیاباندانشگاهنرسیدهبهروانمهر،پلاک132

t oseeir ani . i r:نشانیسایت تلفنتحریریه:66956600)021(
t osei r ani@gmai l .com:ایمیل @t osee.